PAGE
2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.03.2016 № 111
р.п. Рамонь

О признании утратившим силу постановления администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 28.12.2009 № 4414 «О порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Рамонского муниципального района Воронежской области к совершению коррупционных действий»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Рамонского муниципального района Воронежской области                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 28.12.2009 №4414 «О порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Рамонского муниципального района Воронежской области к совершению коррупционных действий» признать утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

муниципального района

И.Н. Сомов
PAGE